
           ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 16 lutego 2021 roku 

 
w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

– Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam plan finansowy wydatków na 2021 rok rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych zgodnie                                        

z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/-/ Sebastian Cichocki 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Uzasadnienie  

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 11/2021 

                                                                                                     Wójta Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                     z dnia 16.02.2021 r. 

 

Na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia 

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 

r. poz. 662) w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                     

o  szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                      

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Gmina Iłowo-

Osada otrzymała w 2020 r. wsparcie w postaci środków finansowych zwane 

„dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”, które                           

w całości przeznacza się na wydatki majątkowe w 2021 roku. Wydatki zostały zaplanowane 

w budżecie gminy na rok 2021. 

 

 

 


